
ZARZĄDZENIE Nr  86/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia  21 czerwca  2018 roku

Or.0050.86.2018
 w sprawie  powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kowalowie Pomorskim
 

 

Na podstawie art. 63, ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r. poz. 
996) oraz art. 238 ust 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę-Prawo Oświatowe 
(Dz. U. z 2017r. poz.60) 

zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję komisję konkursową, zwaną dalej „komisją” w celu  wyłonienia kandydata na stanowisko

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kowalewie Pomorskim  w składzie:

1/Ewa Bąk                                            - przedstawiciel organu prowadzącego  -  przewodniczący

2/  Karolina Kowalska                           - przedstawiciel organu prowadzącego  – członek,

3/  Monika Piróg                                    - przedstawiciel organu prowadzącego  – członek,

4/  Ewa Ignaszak                                    - przedstawiciel organu sprawującego nadzór    – członek,

5/ Danuta Brzózka-Ciechanowska          - przedstawiciel   organu sprawującego nadzór  – członek,

6/Dorota Rama                                         - przedstawiciel  organu sprawującego nadzór    – członek,

7/Elżbieta Kuciak -Olszewska                  - przedstawiciel rady pedagogicznej  Szkoły Podstawowej     

                  im. Marii Konopnickiej w Kowalewie Pomorskim    – członek,

8/Arletta Żuławska-Jastrzębska               - przedstawiciel rady pedagogicznej Publicznego Gimnazjum

            im. Jana Pawła II w Kowalewie Pomorskim      – członek,

9/  Donata Midura                                     - przedstawiciel rady rodziców  Szkoły Podstawowej     

             im. Marii Konopnickiej w Kowalewie Pomorskim   –  członek,

10/Magdalena Budzińska                     - przedstawiciel rady rodziców      Publicznego Gimnazjum im. 

                                                                  Jana Pawła II w Kowalewie Pomorskim   – członek,

11/  Jacek Olszewski                                    - przedstawiciel ZNP  - członek,

12/Jerzy Wiśniewski                                   - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”    - członek.



§ 2

Komisja, o której mowa w § 1 ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia swojej pracy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M.Piróg                                                                 

    

     

                                                                                               BURMISTRZ
                                                                                               /-/ Andrzej Grabowski

                                                  


